

لاریجانی وقایع کوی دانشگاه را پیگیری می کند

گروه سیاسی: علی لاریجانی رئیس مجلس ایران بررسی وقایع کوی دانشگاه را پیگیری می کند. طی در روزهای گذشته خبرهایی منتشر شد مبنی بر حضور نیروهای لباس شخصی و انتظامی در کوی دانشگاه و ضرب و شتم دانشجویان. خبرها حاکی از آن است که برخی از لباس شخصی ها وارد خوابگاه دانشجویان شده و خساراتی به بار آورده اند. این اخبار به علت فیلترینگ سایتها و محدودیت های خبری بازتاب نیافت و منتشر نشد. برخی از خبرهای دیگر می افزاید که نیروهای لباس شخصی حتی در کوی دانشگاه مستقر شده اند. شدت اتفاقات و حوادث آنچنان است که از یک سو علی لاریجانی رئیس مجلس ایران، اعتراض کرده است و از دیگر سو فرهاد رهبر رئیس دانشگاه تهران با انتشار بیانیه ای خواستار بررسی این موضوع شده و به دانشجویان نیز توصیه کرده است که مراقب باشند و آرامش خود را حفظ کنند. علی لاریجانی همچنین برای آزادی بازداشتی های اخیر با رهبر معظم انقلاب رایزنی کرد. به رغم تلاش های لاریجانی برای آزادی برخی از فعالان سیاسی بازداشت

شده در نآرامی های اخیر، محمدحسن ابوترابی فرد نائب اول رئیس مجلس نیز بنا به درخواست لاریجانی مسوول پیگیری رایزنی ها و توافقات حاصل شده است. اگرچه بنا به گفته محمدرضا تابش جمع زیادی از بازداشت شدگان معترض به نتیجه انتخابات بالایی های لاریجانی انجام شده اند اما هنوز روند بازداشتها ادامه دارد و رئیس مجلس به درخواست جمعی از نمایندگان همچنان پیگیری بازداشت های اخیر شده است. همچنین روز گذشته به خواست علی لاریجانی جمعی از نمایندگان مجلس در کوی دانشگاه تهران حاضر و با دانشجویان گفت و گو کردند و در جریان مآووقع کوی در شب گذشته قرار گرفتند. ابوترابی فرد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، زاکانی، سروری، الیاس نادران نمایندگان تهران و کاظم جلالی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی روز دوشنبه با حضور در کوی دانشگاه و بازدید از خوابگاهها با دانشجویان گفت و گو کرده و در جریان مآووقع کوی دانشگاه قرار گرفتند. این نمایندگان مجلس طی تماس ها و جلساتی نتیجه بررسی های

اولیه خود را به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و همچنین سایر مسوولان از جمله نیروی انتظامی دادند و خواستار جبران خسارات وارده و دلجویی از دانشجویان و آزادی دانشجویان بازداشت شده و پیگیری و مجازات آمرین و عاملین این اتفاقات ناگوار شدند. از دیگر سو فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه تهران در ارتباط با حوادث اخیر دانشگاه تهران اطلاعاتی صادر کرد. در متن نامه فرهاد رهبر خطاب به دانشجویان و دانشگاهیان آمده است که «تعرض به کوی دانشگاه تهران، نماد آموزش عالی کشور توسط گروهی متجاوز و ضرب و شتم دانشجویان عزیزی که دغدغه ای جز اعتلا دانشگاه و کشور را ندارند موجهی از تاسف و تأثر در دل اینجانب و تک تک دانشگاهیان را به دنبال داشت. اینجانب به عنوان رئیس دانشگاه تهران به شما عزیزان اطمینان می دهم که به رغم مشکلات و محدودیتها، نهایت مساعی خود را به منظور حفظ امنیت و آرامش شما عزیزان بکار برده و از طریق مراجع ذی ربط شناسایی و مجازات عاملین این اقدام موهن را پیگیری نمایم. دانشگاه تهران در

طول تاریخ پرافتخار خود همواره مأمین و خانه همه فرهیختگان، دانش پژوهان و دانشگاهیان بوده و می باشد. بنابراین حفظ امنیت و آرامش آن وظیفه تک تک اعضای این خانواده بزرگ می باشد. اینجانب ضمن دعوت همگان به آرامش، کمک و مساعدت شما فرزندان عزیز را در این راستا خواهانم. «با این حال به رغم این اتفاقات و حوادث به وجود آمده و شایعاتی که در خصوص تعطیلی دانشگاهها و تعویق امتحانات، مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم، با تکذیب شایعاتی مبنی بر لغو امتحانات پایان ترم در کلیه دانشگاه های دولتی، پیام نور، جامع علمی کاربردی و غیرانتفاعی ها، گفت: تمامی امتحانات طبق برنامه ریزی اعلام شده، برگزار می شود. هاشم داداشپور اظهار کرد: وزارت علوم آیین نامه ای مبنی بر لغو یا به تاخیر انداختن امتحانات پایان ترم دانشگاهها نداشته است. وی افزود: تنها در برخی دانشگاهها یک روز قبل و یک روز بعد از انتخابات امتحانات لغو شده بود، با این حال از این پس تمامی امتحانات طبق برنامه ریزی قبلی برگزار می شود.